Dominante

Dominante on vuonna 1975 perustettu Aalto-yliopiston sekakuoro, joka tunnetaan
kunnianhimoisena suomalaisen kuoromusiikin edelldkavijdna. Dominante tunnettiin
alkuvuosinaan Polyteknikkojen kamarikuorona, ja nykyisinkin yli kuudenkymmenen laulajan
kokoonpanosta suuri osa opiskelee tai on opiskellut Otaniemessa.

Dominanten ohjelmistoon mahtuu kaikkea 1500-luvun musiikista upouusiin kuoroteoksiin.
Suomalainen moderni a cappella -musiikki on ollut eras tarkeimmista painopistealueista,
mutta myos klassikkosaveltdjat Sibelius ja Kuula kuuluvat kuoron vakio-ohjelmistoon.
Dominanten ohjelmistoon kuuluvat myds suuret orkesteriteokset, ja saanndllinen yhteistyd
Suomen eturivin orkesterien kanssa on muodostunut yhdeksi Dominanten toiminnan
kulmakivista.

Seppo Murto on toiminut Dominanten taiteellisena
johtajana vuodesta 1981 Idhtien. Dominanten
johtamisen lisdksi Seppo Murto on opettanut
Sibelius-Akatemiassa ja uransa aikana vieraillut
kouluttajana ja johtajana monilla kansainvalisilla
festivaaleilla. Murto on suorittanut
Sibelius-Akatemiassa urkujensoiton ja
kuoronjohdon diplomitutkinnot ja toimi Helsingin
tuomiokirkkoseurakunnan muusikkona vuosina
1985-2019. Han on johtanut monia Suomen
eturivin kuoroja ja orkestereita, ja lisaksi toiminut
Suomen kuoronjohtajat ry:n puheenjohtajana seka




KuoroEspoo-festivaalin taiteellisena johtajana. Murto on saavuttanut useita arvonimia, mm.
director musices (1986), vuoden kuoronjohtaja (2001), vuoden kanttori (2013) seka Teekkari
h.c. (1990).

Viimeaikaisia yhteistyokumppaneita

Taiteilijat

Anja Bihlmaier kapellimestari
Martyn Brabbins kapellimestari
Nicholas Collon kapellimestari
Jozsef Hars kapellimestari
Esa Heikkila kapellimestari
Gabor Hollerung kapellimestari
Jaakko Kuusisto kapellimestari
Erkki Lasonpalo kapellimestari
Hannu Lintu kapellimestari
Sir James MacMillan kapellimestari
Daniel Reuss kapellimestari
Esa-Pekka Salonen kapellimestari
Clemens Schuldt kapellimestari
Andreas Spering kapellimestari
Dalia Stasevska kapellimestari
Masaaki Suzuki kapellimestari
Arvo Volmer kapellimestari
Antti Auvinen saveltaja
Jussi Chydenius saveltaja
Raimundo Gonzalez saveltaja

Yui Katada saveltaja
Jyrki Linjama saveltaja
Jaakko Mantyjarvi saveltaja
Uljas Pulkkis saveltja
Mikko Sidoroff saveltaja
Matthew Whittall saveltaja
Andrea Boccelli tenori

Monica Groop altto

Tobias Hunger tenori

Karita Mattila sopraano
Jorma Uotinen taiteilijaprofessori
Ville Sandqvist ohjaaja
Orkesterit

Sinfonia Lahti (LSO)

Radion sinfoniaorkesteri (RSO)
Lohjan kaupunginorkesteri (LKO)
Suomalainen barokkiorkesteri (FIBO)



Helsingin kaupunginorkesteri (HKO)

Instituutiot

Aalto-yliopisto

Bachfest Leipzig

Espoon kaupunki

Festival of Young Artists Bayreuth

Heinaveden musiikkipaivat

Helsingin juhlaviikot

Helsingin tuomiokirkkoseurakunta

Helsingin urkukesa

HKAF Hong Kong Arts Festival

KCI Korea Choral Institute

Kirkko soikoon -festivaali

KuoroEspoo

Lohjan tenoripaivat

Lauluyhtye Rajaton

Sibelius-festivaali

Suomen Kroatian suurldhetystd, suurlahettilas Timo Rajakangas
Suomen Hong Kongin paakonsultaatti, padkonsuli Annikki Arponen
Suomen Unkarin suurldhetystd, suurlahettilas Petri Tuomi-Nikula
Suomen Vietnamin suurlahetystd, suurlahettilas Kimmo Lahdevirta
Sysman suvisoitto

TICF Taiwan International Choral Festival

Urkuyd & Aaria

Vocal Espoo

Viimeaikaiset kantaesitykset

Antti Auvinen Delfiinimeditaatio
Uljas Pulkkis Marraskuun aikaan
Mikko Sidoroff Erlkonig
Raimundo Gonzalez Xibalba
Jyrki Linjama Credo
Vanitas
Jussi Chydenius De Profundis
Matthew Whittall Love is a place
Yui Katada Upopo
Kirsikkapuukuja
Jaakko Mantyjarvi Tentatio (Suomen k.e.)
Seppo Pohjola Appassionata

Reijo Kekkonen Asioissa minua viehattaa niiden hitaus

2021
2021
2020
2018
2016
2013
2015
2015
2015
2010
2015
2010
2010



Viimeaikaiset levyt

2017
2013
2012
2008

Virtaa

Joulun tdhden

Sibelius: Saarella palaa
Lempea

Viimeaikaiset matkat

2023
2019
2018
2017
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007

Viimeaikaiset konsertit ja projektit

Portugali

Festival of Young Artists Bayreuth, Saksa

Sveitsi ja Saksa

Taipei International Choral Festival TICF, Taiwan

Bachfest Leipzig, Saksa
Unkari

Kroatia ja Bosnia-Herzegovina
Vendja ja Viro

Tolosa Choir Competition, Espanja

Hong Kong Arts Festival, Hongkong, Japani ja Vietnam

Tanska

Bulgaria

Eteld-Korea, Hongkong ja Macao
Viro

BBC Proms -festivaali, Englanti

Valikoidut a cappella -konsertit

Saloilla
Ikivihreat Kuulat

J. Mantyjarvi: Salvat 1701
Dreams

S. Rahmaninov: Vigilia Op. 37
Love is a place

S. Rahmaninov: Vigilia Op. 37
Sibeliusta pyhdaamuna

J. Mantyjarvi: Salvat 1701
Lentoon

Valoon

Virtaa! (levynjulkistamiskonsertti)
Jubileum (40-vuotisjuhlakonsertti)
Kaukana on minun maani

Seppo Murto

Seppo Murto &
Saara Aittakumpu

Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto

2023

2023
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2021
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Sinfonia Lahti

L. van Beethoven: 9. sinfonia Op. 125
E. Elgar: Dream of Gerontius Op. 38
C. Orff: Carmina Burana

Dalia Stasevska
Martyn Brabbins
Dalia Stasevska

J. MacMillan: Seven Last Words From the Cross J. MacMillan

J. Brahms: ein Deutsches Requiem
A. L. Dvorak: Stabat Mater

L. van Beethoven: Missa Solemnis

L. van Beethoven: 9. sinfonia Op. 125
G. Fauré: Requiem Op. 48

W.A. Mozart: Requiem KV 626

J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245
J.S. Bach: Kantaatit 79, 80, 192

J.S. Bach: Matteus-passio BWV 244
G.F. Handel: Messias HWV 56

J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245
J.S. Bach: Matteus-passio BWV 244
J.S. Bach: Matteus-passio BWV 244
J.S. Bach: Matteus-passio BWV 244
A. L. Webber: Jesus Christ Superstar
A. L. Webber: Jesus Christ Superstar
R. Schumann: Das Paradies und die Peri
J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245
L. van Beethoven: 9. sinfonia Op. 125
J.S. Bach: Matteus-passio BWV 244

Radion Sinfoniaorkesteri

M. Musorgski: HovanstSina

E. Elgar: Dream of Gerontius Op. 38

A. Berg: Wozzeck

D. Shostakovich: Orango

J. Linjama: Vanitas

R. Wagner: Das Liebesmahl der Apostel
F. Liszt: Kristus-oratorio

E. Bergman: Bardo Thodol Op. 74

Lohjan Kaupunginorkesteri

J.S. Bach: Jouluoratorio BWV 248

G. Fauré: Requiem Op. 48

W.A. Mozart: Requiem KV 626

J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245
J.S. Bach: Jouluoratorio BWV 248
J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245
J.S. Bach: Jouluoratorio BWV 248

Masaaki Suzuki
Anja Bihlmaier
Hannu Lintu
Jozsef Hars
Clemens Schuldt
Clemens Schuldt
Seppo Murto
Otto Tausk
Andreas Spering
Esa Heikkila
Seppo Murto
Andreas Spering
Andreas Spering
Andreas Spering
Jaakko Kuusisto
Jaakko Kuusisto
Andreas Spering
Seppo Murto

Jukka-Pekka Saraste

Andreas Spering

Esa-Pekka Salonen
Nicholas Collon
Hannu Lintu
Esa-Pekka Salonen
Arvo Volmer

Arvo Volmer
Andres Mustonen
Sakari Oramo

Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Esa Heikkila
Esa Heikkila
Esa Heikkila
Esa Heikkila
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2023
2023
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2022
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2019
2019
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2009

2024
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2015
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2013
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2011
2011

2019
2019
2019
2018
2017
2017
2016



W.A. Mozart: Requiem KV 626

G. Puccini: Messa di Gloria SC 6
J.S. Bach: Jouluoratorio BWV 248

F. Mendelssohn: Elia-oratorio Op. 70

Suomalainen barokkiorkesteri
J. Chydenius: De profundis
N. Muhly: Preservation
G. F. Handel: Zadok the Priest
G. F. Handel: The King shall rejoice
C.H. Graun: Der Tod Jesu
J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245

Helsingin kaupunginorkesteri
F. Mendelssohn: Lobgesang MWV A 18
F. Mendelssohn: Elia-oratorio Op. 70
G.F. Handel: Messias HWV 56

Helsinki Sinfonietta
J. Haydn: Nelson-messu

Tapiola Sinfonietta
J. Haydn: Luominen-oratorio
G.F. Handel: Israel Egyptissa HWV 54

Oratorio-orkesteri
J.S. Bach: Johannes-passio BWV 245

Lemin musiikkijuhlien kamariorkesteri
W.A. Mozart: Requiem KV 626

Taipei Philharmonic Youth Orchestra
F. Mendelssohn: Lobgesang MWV A 18

Polyteknikkojen orkesteri
J. Chydenius: Kesakantaatti
Fauré, Mozart

Esa Heikkila
Esa Heikkila
Esa Heikkila
Seppo Murto

Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto
Seppo Murto

Jun Markl
Rolf Beck
Andreas Spering

Erkki Lasonpalo

Kari Tikka
A. Lawrence-King

Seppo Murto

Seppo Murto

Gabor Hollerung

Seppo Murto
Seppo Murto
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